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Jeu de clés polygonales doubles a cliquet 25a/7 1/4x5/16-13/16x15/16 7 pcs.

Désignation.

Caractéristiques.

Dessin technique.

Fiche produit
05.07.2024

Jeux clés polygonales a cliquet

Réf.n° 96415601
GTIN 4018754164585
Modele  25a/7

e trousse enroulable a fermeture auto-agrippante en textile extrémement résistant
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Attributs techniques.

Nombre d'outils 7 pcs. Profondeur mm (IFS)

p. ex. de la plus petiteala 1/4x5/16-13/16x15/16 Largeur
plus grande ouverture de
clé Facon d’écrire

Exemple: 10 - 22
N° 25a/7N

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

Données logistiques.

312

60

60

310

110

55

1.8755 dm3
96415601
1,400
0,000
0,000



Fiche produit
05.07.2024

GTIN 4018754164585

Pays d'origine GERMANY
Région d'origine Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82041100
Emballage 1
Poids 1271 g
Variantes.
Réf. n° Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
Jeu de clés polygonales doubles a
96415602 25a/4 cliquet 25a/4 3/8x7/16- 3/4x7/8 4 pcs. 4018754164592
Jeu de clés polygonales doubles a
96415601 25a/7 cliquet 25a/7 1/4x5/16-13/16x15/16 7 4018754164585

pcs.

Code GTIN.

47018754 164585H
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